АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» августа 2021 г. №238

с. Репьёвка

О внесении изменений в

постановление администрации

Репьевского муниципального

района от 22.07.2013 г. № 199 «Об

утверждении бланка и описания

Диплома Репьевского

муниципального района

Воронежской области, бланка и

описания Благодарственного

письма главы администрации

Репьевского муниципального

района, бланка и описания

Почетной грамоты Репьевского

муниципального района в новой

редакции»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов

администрации Репьёвского муниципального района в соответствие

действующему законодательству администрация Репьёвского

муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Репьевского

муниципального района от 22.07.2013 г. № 199 «Об утверждении бланка и

описания Диплома Репьевского муниципального района Воронежской

области, бланка и описания Благодарственного письма главы администрации

Репьевского муниципального района, бланка и описания Почетной грамоты

Репьевского муниципального района в новой редакции» (далее -

Постановление) следующие изменения:

В наименовании и по тексту Постановления слово «Репьевского» в

соответствующем падеже заменить словом «Репьёвского» в

соответствующем падеже, слово «Репьевка» заменить словом «Репьёвка».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава администрации

муниципального района

Р.В. Ефименко